

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 20. 8. 2024

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 41575/2024
Sp. značka: S-KHSUL 39685/2024
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Počet listů/příloh: 1/0

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 6.8.2024

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „KHS“) obdržela dne 6. 8. 2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) Vaši žádost, kterou zaevidovala pod č.j. KHSUL 39685/2024 a 39686/2024, ve které žádáte o sdělení informace týkajících jednotlivých podnětů Vaší osobou - jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, (narozená xxxxxxxx adresa xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).

Jedná se o podněty v období od roku 2016 do roku 2023 vůči

- a) podnětu/podnětům vůči občanovi Jaroslavu Cepouškovi, majiteli rodinného domu adrese rodinného domu Sněžník čp. 50, Jílové u Děčína,
- b) podnětu/podnětům vůči na Vámi právnické osobě Chaloupka Sněžník s.r.o, IČO 25042785 s provozovnou na adrese Sněžník čp. 50, Jílové
- c) podnětu/podnětům vůči fyzické podnikající osobě Jaroslav Cepoušek IČO 19017707 s provozovnou na adrese Sněžník čp. 50, Jílové
- d) podnětu/podnětům vůči provozovně na adrese Sněžník 50, Jílové.
- e) podnětu/podnětům vůči penzionu Chaloupka Sněžník na stejné adrese Sněžník 50, Jílové.

Dále žádáte o sdělení:

1. pod jakým číslem (číslly) jsou jednotlivé podněty zaevidovány
2. kdy (datum) vám byl podnět (jednotlivé podněty) doručen(y) od mé osoby xxxxxxxxxxxxxxxx
3. jakým způsobem byl podnět (podněty) od mé osoby xxxxxxxxxxxxxxxx na Váš úřad doručen(y). např. prostřednictvím datové schránky, poštou, přes podatelnu atd..
4. jak byly mé jednotlivé podněty vypořádány a zda na základě tohoto podnětu (jednotlivých podnětů) byla provedena kontrola na adrese Sněžník 50, Jílové
5. co bylo předmětem kontroly/kontrol, které vzešla z podnětu (jednotlivých podnětů) podaného mou osobou
 - a) právnická osoba firma Chaloupky Sněžník s.r.o. IČO 25042785
 - b) fyzická podnikající osoba Jaroslav Cepoušek IČO:19017707
 - c) provozovna Chaloupka Sněžník na adrese Sněžník 50, Jílové firmy Chaloupka Sněžník s.r.o IČO 25042785

- d) provozovna Chaloupka Sněžník na adrese Sněžník 50, Jílové fyzické podnikající osoby Jaroslav Cepoušek IČO:19017707
 - e) majitel rodinného domu Sněžník 50, Jílové
 - f) něčeho jiného (podud ano, prosím o uvedení , co bylo předmětem kontroly)
6. kdy (datum) jednotlivé kontroly na základě mého podnětu proběhly a s jakým výsledkem
 7. jakým způsobem a kdy mi byl doručen výsledek vypořádání mého podnětu nebo mých podnětů
 8. zda Jaroslavovi Cepouškovi, majiteli rodinného domu Sněžník 50, Jílové provozovateli provozovny Chaloupky Sněžník bylo komunikováno, že kontroly Vaším úřadem jsou prováděny na základě podnětu (podnětů) podaných mnou, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Požadované informace žádáte zaslat do datové schránky ID: y8h9bku.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme, že na základě lustrace spisové služby KHS bylo zjištěno, že v období od roku 2016 do roku 2023 KHS neeviduje žádné podněty podané Vaší osobou vůči občanovi Jaroslavu Cepouškovi, majiteli rodinného domu adrese rodinného domu Sněžník čp. 50, Jílové u Děčína, resp. Vámi uváděných případů.

KHS eviduje pouze přestupkovou věc – Jaroslav Cepoušek, vedenou pod č.j. KHSUL 42887/2020, která jí byla postoupena Policií ČR, KŘP Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, OOP- Podmokly č.j. KRPU-xxxxxxxxxxxxxxxx. Ze spisového materiálu vyplývá, že dne 19. 7. 2020 mělo z Vaší strany dojít k verbálnímu napadení jmenovaného.

Jinou spisovou dokumentaci k Vámi uváděným podnětům ad a) až e) KHS neeviduje.

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (www.khsusti.cz).

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 6.8.2024 za vyřízenou.